GODIŠNJA DOBA
Uz pomoć teksta u udžbeniku na stranici 31., 32. i 33.  i tvog predznanja riješi slijedeći nastavni listić!

Zemljino kruženje oko Sunca naziva se ______________________ i traje 365 dana i ___ sati. Zahvaljujući nagnutosti Zemljine osi trajanje dana i noći je __________________. Jedino na _________________ dan i noć traju _________________ cijele godine. 

Uz pomoć slike u udžbeniku ( 32. str.)na prazne crte upiši datum i ime položaja u kojem se Zemlja nalazi!
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Popuni sljedeću tablicu!

	
	21.6.
	23.9.
	21.12.
	21.3.

	Godišnje doba na sjevernoj polutci
	
	
	
	

	Godišnje doba na južnoj polutci
	
	
	
	jesen

	Sunčeve zrake padaju okomito na…
	Sjevernu obratnicu
	
	
	

	Ime položaja
	
	Jesenska ravnodnevnica
	
	


datum





ime  položaja








